АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/У -  01, И,

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
26.05.2014 № 249 «Об утверждении порядка предоставления
компенсационных выплат на питание обучающимся в краевых
государственных, муниципальных общеобразовательных организациях, в
профессиональных образовательных организациях, нуждающимся в
социальной поддержке», решением Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края от 18.12.2019 № 376 «О бюджете
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2020 год»,
в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной системы
образования города Рубцовска» на 2015-2020 годы», утвержденной
постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от
05.09.2014 №3764;

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление
образования» города Рубцовска (Мищерин А.А), как главному
распорядителю бюджетных средств, производить компенсационные выплаты
на питание из средств бюджета муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края в размере 9,70 рублей в день обучающимся из
малообеспеченных семей, по каким-либо причинам не состоящих на учете в
органах социальной защиты населения, в которых родители не обеспечивают
оплату школьного питания.

2. Производить компенсационные выплаты на питание из средств
муниципального бюджет муниципального образования город Рубцовск
Алтайского края обучающимся, состоящим на учете в органах социальной
защиты населения и нуждающимся в социальной поддержке, обучающимся
из неблагополучных семей, состоящим на учете в органах социальной
защиты населения, в размере 4,85 рублей в день.

3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска Д.З. Фельдман